**Additio.** Ita. quod an emphiteota possit in dotem dare rem emphiteoticam formant Spec. et Jo. an. in. d. h. nunc aliquod determinat quod sic Idem Ho. in. st. hoc tamen intellige quoniam prae dat dote per filia: vel filio in donationem propter nup. vel ipsam mulier. si autem res emphiteotica daretur in dotem per extra nea muliere dicendum Inno. in. d. c. potuit. quod autem datur inestimata et tunc quod certe setur quedam donatio potest dari in dotem sine consensu domini: sicut dicimus quod emphiteota potest res emphiteotica donare sine consensu domini ut dicetur. j. g. xlvi. si autem traditur estimata secus quod estiatio hoc casu facit veditationem. ut nunc. s. dictum est ratione quod res emphiteotica possit dari in dotem filie. sumitur: ex theorica bar. post Sust. i. l. et id. ss. de quodam sur. quod ista alienatio est necessaria. secus si alienatio est voluntaria. et per hanc theoricas. d. Jason. i. l. fi. C. e. post multas opere. declinit quod per res emphiteotica data in dotem indistincte: nesciuntur debeat solvi laudemis domino siue detur estimata siue non te nedo quod. s. diximus sum gulti. et bar. s. quod laudemis tamen debeat solvi: quoniam alienatio est voluntaria. secus si necessaria. ut in casu nostro.

Finis

**C** Pode sunt duo domini a g. et emphiteota 22 res emphiteotica tamen ipse emphiteota videntur

**22** Et q̄d q̄d vniꝝ: et sine q̄d vniꝝ alteris: an tota cadat in q̄missiꝝ. dic fꝫ Pe. helie q̄ nō cōiter nisi p̄ pte illius q̄ nō vñ in plus puniri q̄d deliquerit. s. de his q̄ vt indig. lheres.

**23** C Pōe p̄les sūt coh̄des et oēs pēsio  
nē soluit p̄ter vnu: nūqđ p̄ludiceſ ſol  
uētibꝫ. q̄ gl. i. d. c. potuit. q̄ nō p̄ludica  
tur ſoluētibꝫ dūmō ſoluāt totā pēſio  
nē: et poſtea agēt q̄d nō ſoluētē.

**24 Additio.** Pone emphiteota de  
cessit relictis pluribus  
hēdibꝫ quorū alter ſoluit tñ p̄ pte ſua  
alter ho nō imo ceſſauit p̄ totū triēniū  
an tota res incidat i cōmiſſiꝝ: an ho  
beat p̄uari p̄ pte ſua ille q̄ceſſauit ſolu  
ere: gl. ordinaria i. l. cōi. diuidendo in  
ver. q̄tūdētūr. s. cōi diuidendo. tñ q̄ in  
totū cōmittatur et oēs cadant. idē ho.  
in ſāma Idē Ellbz. Idē ſpe. i. d. h. nūc  
aliqua id. Jo. an. i. addi. idez bar. poſt  
di. et Jac. bu. in. l. fraudati. s. de pub. et  
idez ibi tñ Ang. et Lud. hāc rōne: q̄ si  
ſp̄met p̄imūs emphiteota ſoluſſet in  
parte et in parte ceſſaſſet n̄h̄lominus  
poſſet in totuſ expelli hoc liuitat bart.  
poſt Buſ. in. d. l. fraudati. q̄n particu  
laris ſolutio facta ab uno heredum in  
duobꝫ vel tribꝫ annis h̄re poſſet vim  
vniꝝ ſolutōis pfecte. hoc eſt q̄ poſſet  
ſufficere p̄ vna ſolutōe oīum tūc ſec  
iſtaſ limitationē reprehēdi. Jo. an. di.  
q̄ tñ hec ſbtilitas. guil. p̄ma facie ſibi  
multū placuerit. tñ plenius meditādo  
ſibi diſplicuit. potiſſim d q̄ ſequeretur  
q̄ in duobꝫ heredibꝫ uno ſoluētē n̄  
q̄ res incideret i cōmiſſā et ſic fruſtra  
toſe diſputaretur q̄d ſupra formata.